
z dnia 1 lipca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju

Mć 'icz

Id: 8A6A5FD4-16CE-400E-BD09-AC0D4714A356. Podpisany Strona l

ZARZĄDZENIE NR 78/2024 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

Na podstawie art. 1042 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.CI. z 2023 r. poz. ) oraz § 21. 
ust. 2 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju, zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 14/96 Burmistrza Miasta Szczawna-Zdroju z dnia 19 sierpnia 1996 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju zmienia się treść § 14. ust. 2, który otrzymuje 
następujące brzmienie:

„2. Czas pracy zatrudnionych pracowników trwa w poniedziałki, środy i czwartki od godz. 7.30 do godz. 
15.30, wtorki od godz. 7.30 do godz. 16.30, piątki od godz. 7.30 do godz. 14.30.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ.
Szczawna - Zdroju

B U R M I S T R J 
Szczat t

Ćmii


